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募資情形 4公司治理3

公司、公司之董事、經理人及公司直接或間接控制之事業對同一轉投資事
業之持股數，並合併計算綜合持股比例

3.8

綜合持股比例

股數 股數 股數持股
比例

持股
比例

持股
比例

轉投資事業（註 1）

年月

股份種類

有價證券種類

股數

流通在外股份 ( 註 )

預定發行數額

總股數 股數核准金額 價格

已發行數額 已發行部分之發行目
的及預期效益

未發行部分預定發行
期間

備註

未發行股份 合    計

核定股本

核定股本

實收股本 備註

金額 股數 金額 其他

備註

股本來源
以現金以外
之財產抵充

股款者

發行
價格

本公司投資
董事、監察人、經理人及直接

或間接控制事業之投資
綜合投資

嘉泥建設開發 ( 股 ) 有限公司

嘉新國際 ( 股 ) 有限公司

Chia Hsin Pacific Ltd.

嘉新資產管理開發 ( 股 ) 公司

嘉北國際 ( 股 ) 公司

藍鈞股份有限公司

雲嘉國際 ( 股 ) 公司

嘉和健康生活 ( 股 ) 公司

LDC ROME

96.12.31

97.02.04

97.08.29

97.12.02

98.03.18

99.08.18

100.08.04

101.08.19

105.01.18

普通股 774,780,548 725,219,452 1,500,000,000 上市股票

不適用

10

10

10

10

10

10

10

10

10

779,639,050

779,639,050

779,639,050

779,639,050

779,639,050

779,639,050

779,639,050

1,500,000,000

1,500,000,000

7,796,390,500

7,796,390,500

7,796,390,500

7,796,390,500

7,796,390,500

7,796,390,500

7,796,390,500

15,000,000,000

15,000,000,000

673,687,050

671,888,050

739,076,855

725,830,855

717,877,855

732,235,412

754,202,474

776,828,548

774,780,548

6,736,870,500

6,718,880,500

7,390,768,550

7,258,308,550

7,178,778,550

7,322,354,120

7,542,024,740

7,768,285,480

7,747,805,480

買回股份註銷   17,990,000 元

盈餘轉增資     671,888,050 元

買回股份註銷 132,460,000 元

買回股份註銷   79,530,000 元

盈餘轉增資     143,575,570 元

盈餘轉增資     219,670,620 元

盈餘轉增資     226,260,740 元

買回股份註銷   20,480,000 元

31,458,920

257,073,050

19,186,070

100,000,000

19,560,000

8,300,000

228,000,000

30,000,000

 ( 註 2)

31,763,341

288,266,499

25,443,249

100,000,000

19,560,000

8,300,000

228,000,000

30,000,000

304,421

31,193,449

6,257,179

0

0

0

0

0

0

43.87

87.18

74.16

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

40.00

0.42

10.58

24.18

0

0

0

0

0

0

44.29

97.76

98.34

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

40.00

註 1: 係公司於 108 年 12 月 31 日採用權益法之長期投資。
註 2: 投資金額為歐元 16,004 仟元。

註：內含庫藏股，請詳年報 4.1.9。

單位：股；％

109 年 4 月 24 日股東常會停止過戶日

資本及股份4.1

4. 募資情形

4.1.1 股本來源
股本來源

無 無

總括申報制度相關資訊

數量

股東結構
政府機構 金融機構 其他法人 個人

外國機構
及外國人

人數 1
50

0.00%

7
4,011,338

0.52%

223
406,493,227

52.46%

52,800
329,812,920

42.57%

133
34,463,013

4.45%
持 有 股 數
持 股 比 例

※ 註：本公司陸資持股比例為 0。

4.1.2 股東結構
股東結構

53,164
774,780,548

100％

合計
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4.1.3 股權分散情形 4.1.5 最近二年度每股市價、淨值、盈餘、股利及相關資料

4.1.6 公司股利政策及執行狀況4.1.4 主要股東名單

股權分散情形 最近二年每股市價、淨值、盈餘及股利相關資料

主要股東名單

特 別 股

109 年 04 月 24 日股東常會停止過戶日

109 年 04 月 24 日股東常會停止過戶日

109 年 04 月 24 日股東常會停止過戶日

持 股 分 級 

主要股東名稱 
股份

持 股 分 級 

股東人數

股東人數

持有股數

持有股數

持有股數

持有比例 (%)

持有比例 (%)

持有比例 (%)

1	 至	 999
1,000	 至	 5,000
5,001	 至	 10,000
10,001	 至	 15,000
15,001	 至	 20,000
20,001	 至	 30,000
30,001	 至	 50,000
50,001	 至	 100,000
100,001	 至	 200,000
200,001	 至	 400,000
400,001	 至	 600,000
600,001	 至	 800,000
800,001	 至	 1,000,000
1,000,001 以上
合        計

嘉新國際股份有限公司
松佐投資股份有限公司
張永平
台灣水泥股份有限公司
達和航運股份有限公司
康浩實業股份有限公司
財團法人嘉新兆福文化基金會
佐佑投資股份有限公司
顧國輝
嘉利實業股份有限公司

自行視實際情形分級
合計

36,130
11,842

2,472
862
422
445
359
274
147

82
28
16
16
69

53,164

127,370,320 
68,780,239 
41,748,178 
27,419,416 
25,761,288 
18,050,817 
14,842,899 
14,640,437 
13,491,408 
13,151,113

不適用
不適用

5,030,365
25,926,244
18,376,649
10,623,265

7,673,177
11,164,550
14,477,383
19,727,458
20,815,141
23,001,971
13,707,924
10,731,687
14,291,599

579,233,135
774,780,548

16.44%
8.88%
5.39%
3.54%
3.32%
2.33%
1.92%
1.89%
1.74%
1.70%

不適用
不適用

0.65%
3.35%
2.37%
1.37%
0.99%
1.44%
1.87%
2.55%
2.69%
2.97%
1.77%
1.39%
1.84%

74.76%
100%

不適用
不適用

項目
年度   108 年107 年

當年度截至
109 年 4 月 30 日

( 註 8)
最高
最低
平均
分配前
分配後
加權平均股數 ( 仟股 )
每股盈餘 ( 元 )（註 3）
現金股利

		
累積未付股利（註 4）
本益比（註 5）
本利比（註 6）
現金股利殖利率（註 7）

15.56
10.80
13.18
24.55
23.55

644,264
1.09

1.0
-
-
-

12.10
13.20
7.6%

22.85
13.45
16.69
29.45

( 註 2)28.45
( 註 2)644,666

2.02
1.0

-
-
-

8.26
16.70
6.0%

22.70
12.55
18.10

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

每股市價
( 註 1)

每股淨值
( 註 2)

每股盈餘

每股股利

投資報酬
分析

＊若有以盈餘或資本公積轉增資配股時，並應揭露按發放之股數追溯調整之市價及現金股利資訊。
註 1：列示各年度普通股最高及最低市價，並按各年度成交值與成交量計算各年度平均市價。
註 2：請以年底已發行之股數為準並依據次年度股東會決議分配之情形填列。
註 3：如有因無償配股等情形而須追溯調整者，應列示調整前及調整後之每股盈餘。
註 4：權益證券發行條件如有規定當年度未發放之股利得累積至有盈餘年度發放者，應分別揭露截至當年度止累積未付之股利。
註 5：本益比＝當年度每股平均收盤價／每股盈餘。
註 6：本利比＝當年度每股平均收盤價／每股現金股利。
註 7：現金股利殖利率＝每股現金股利／當年度每股平均收盤價。
註 8：每股淨值、每股盈餘應填列截至年報刊印日止最近一季經會計師查核（核閱）之資料；其餘欄位應填列截至年報刊印日止之當年度資料。

1、股利政策

本公司依章程第 26 條規定授權董事會之範圍內，制訂未來股利政策，作為擬具盈餘分派議案之依據。本公司採行
剩餘股利政策，於考量未來年度之一般資本支出預算及資金需求情形，本公司未來每年決算如有盈餘，將彌補虧
損、提繳所得稅、提列公積及撥付員工酬勞及董事酬勞後，作為當年度盈餘可分配餘額，且至少分派當年度盈餘
可分配餘額之百分之五十作為股東紅利。
股東紅利之分派，每年以現金分派之數額，為當年度股東紅利分派總額之百分之十以上，餘額配發股票股利。
然如因政府機關或臺灣證券交易所要求、法令規定、國內外政經情勢變動、本公司有重大資本支出、本公司因任
何原因無法自外界取得足夠之資金支應資金需求，或其他本公司無法控制之因素，導致前揭股利政策有變更之必
要者，授權董事長依據當時情況，修正股利政策後，再提請董事會討論。

2、執行狀況： 

本公司民國 108 年度盈餘分配案，業經董事會擬訂如下：
每股普通股分配股利 1.0 元，其中現金股利 1.0 元，股票股利 0.0 元，俟股東常會決議通過後，另訂除息基準日。

無償
配股

-
-
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4.1.7 本次股東會擬議之無償配股對公司營業績效及每股盈餘之影響： 4.1.9 公司買回本公司股份情形

(2) 公司買回本公司股份情形 ( 尚在執行中者 ):

(1) 公司買回本公司股份情形 ( 已執行完畢者 ):

項 目
年度 109 年度預估

( 分配 108 年度盈餘 )

每股現金股利 ( 元 )
盈餘轉增資每股配股數
資本公積轉增資每股配股數
營業利益 ( 仟元 )
營業利益較去年同期增 ( 減 ) 比率
稅後純益 ( 仟元 )
稅後純益較去年同期增 ( 減 ) 比率
基本每股盈餘 ( 元 )
每股盈餘較去年同期增 ( 減 ) 比率
年平均投資報酬率 ( 年平均本益比倒數 )

若盈餘轉增資全數改

配發放現金股利

若未辦理資本

公積轉增資

若未辦理資本公積且盈餘轉增資全數

改配發放現金股利轉增資

擬制每股盈餘 ( 元 )

擬制年平均投資報酬率

擬制每股盈餘 ( 元 )

擬制年平均投資報酬率

擬制每股盈餘 ( 元 )

擬制年平均投資報酬率

( 註 )

( 註 )

( 註 )

( 註 )

( 註 )

( 註 )

7,747,805,480
1.0
0.0
0.0

( 註 )
( 註 )
( 註 )
( 註 )
( 註 )
( 註 )
( 註 )

期初普通股實收資本額 ( 元 )

本年度配股
配息情形

營業績效
變化情形

擬制性每股盈
餘及本益比

( 註 ) 本次股東會並未有無償配股之擬議，故不適用。

4.1.8 員工、董事及監察人酬勞

１、公司章程所載員工酬勞及董事之成數或範圍：
　　根據本公司章程規定，本公司當年度如有獲利，應提撥萬分之一至百分之三為員工酬勞，及不高於百　
　　分之三為董事酬勞，但公司尚有累積虧損時，應預先保留彌補數額後再行提撥前揭酬勞，由董事會決
　　議通過提送股東會報告。
２、本期估列員工及董事酬勞金額之估列基礎、以股票分派之員工酬勞之股數計算基礎及實際分派金額若
　　與估列數有差異時之會計處理：依會計估計變動處理，於次一年度調整入帳。
３、董事會通過分派酬勞情形：
(1) 以現金或股票分派之員工酬勞及董事、監察人酬勞金額。若與認列費用年度估列金額有差異者，應揭露
　  差異數、原因及處理情形：
　  本公司 109.03.25 董事會通過以現金配發員工酬勞金額為 15,625 仟元及董事酬勞金額為 4,261 仟元，
　  員工酬勞及董事酬勞金額與 108 年度帳上估列數相同。
(2) 以股票分派之員工酬勞金額及占本期個體或個別財務報告稅後純益及員工酬勞總額合計數之比例：
　  本次無以股票配發員工酬勞之情事，故不適用。

買回目的
買回期間
買回區間價格
已買回股份種類及數量
已買回股份金額
已買回數量占預定買回數量之比率（%）
已辦理銷除及轉讓之股份數量
累積持有本公司股份數量
累積持有本公司股份數量占
已發行股份總數比率（%）

買回目的
買回股份之種類
買回股份之總金額上限
預定買回之期間
預定買回之數量

買回之區間價格

已買回股份種類及數量
已買回股份金額
已買回數量占預定買回數量之比率（%）

轉讓股份予員工
107/11/14-108/01/11
新台幣 12.39 元至 14.25 元
普通股 3,000,000 股
新台幣 41,072,581 元
100%
-
普通股 3,000,000 股

0.39%

轉讓股份予員工
普通股
8,863,013,000
109/03/26-109/05/24
7,000,000 股

新台幣 11.00 元 -16.00 元，公司股價
低於區間價格下限，將繼續買回

普通股 664,000 股
新台幣 9,951,094 元
9.49%

 108 年 12 月 31 日

 109 年 4 月 30 日

買回期次

買回期次

第八次

第九次

公司債辦理情形4.2

特別股辦理情形4.3

海外存託憑證辦理情形4.4

員工認股權憑證辦理情形4.5

限制員工權利新股辦理情形4.6

併購 ( 包括合併、收購及分割 ) 之辦理情形4.7

資金運用計畫執行情形4.8

無。

無。

無。

無。

無。

無。

無。


